大田市告示第７４号

 大田市地産地消推進事業補助金交付要綱（平成３０年大田市告示第６４

号）の一部を次のように改正する。

  令和６年３月２９日

                    大田市長 楫 野 弘 和

第４条中第２号を削り、第３号を第２号とする。

様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第４条関係）

年  月  日

  大田市長    様

申請者 所在地（住所）

団体等の名称

代 表 者 氏 名

電  話  番  号

  地産地消推進事業補助金交付申請書

 地産地消推進事業を実施したいので、大田市地産地消推進事業補助金交

付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金交付申請額    金         円

《添付書類》

 (１) 事業計画書

(２) その他

２．同意事項（□欄にチェックをつけること）

□ 市が市税等の納付状況の確認を行うことについて同意します。

附則第２項中「令和６年３月３１日」を「令和９年３月３１日」に改

める。

附 則

この告示は、令和６年３月３１日から施行する。